
平成 29 年（2017 年）2 月 24 日

関 係 各 位

長野県諏訪建設事務所長

下 諏 訪 町 長

大沢川砂防事業に伴う工事説明会開催について(お知らせ)

晩冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より長野県及び下諏訪町の建設行政に対し御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、長野県では高木地区の大沢川において砂防事業を進めておりますが、この事業に伴う工

事用道路の工事を実施します。

つきましては、下記のとおり工事説明会を開催しますので、ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１. 日 時 平成２９年３月９日(木) 午後７時から

２. 場 所 高木公民館

３. 内 容 ・事業概要(砂防えん堤の計画、工事用道路の計画)

・工事用道路(工事内容、工程など)

長野県諏訪建設事務所

整備課 整備第三係

（課長） 水口森隆 (係長) 濱弘安

（担当） 山崎賢一

TEL (0266)57-2938(直通)

下諏訪町役場

建設水道課 関連調整係

(課長) 山田順一 （係長）増澤和義

（担当）久保田啓介

TEL(0266)2７-1111（内線 246)

計画箇所計画図

(砂)大沢川

H28 年度工事（工事用道路）

コンクリート舗装工

延長=185m 幅=3.0m

砂防堰堤

高木公民館

回覧


